یک کانال اضافی دیگر ارتباط بین دولتی بین قانونگذاران از مقرراتی ناشی می‌شود که امکان عضویت دو‌گانه در مجالس کانتونی و فدرال را فراهم می‌کند. بیش

● سال اول ● شماره ۶ ● چهارشنبه ● ۳ عقرب ۱۴۰۲ ● ۲۵اکتوبر ۲۰۲۳

تلاش‌هایی برای متعادل کردن نمایندگی به نفع واحدهای منطقه‌ای کوچکتر یا اقلیت‌های بزرگتر وجود دارد اما پیامدهای نابرابر نمایندگی مساوی در ایالت‌ها را نیز در نظر می‌گیرند.

ولی رویکرد آمریکا نسبت به افغانستان و تصمیمات بعدی رهبران این کشور نشان داد که ایالات متحده نه نسبت به مسایل حقوق بشری در افغانستان نگرانی جدی داشته است و نه به افغانستان به عنوان یک شریک راهبردی می دیده است.

۲.۳ توافقنامه صلح دوحه میان آمریکا و طالبان

توافقنامه صلح دوحه در ۲۹ فبروری ۲۰۲۰ مطابق با ۵ رجب ۱۴۴۱ هجری قمری و ۱۰ حوت ۱۳۹۸ هجری شمسی در دوحه قطر بین ایالات متحده و طالبان به امضاء رسید. در این توافقنامه خروج ایالات متحده از افغانستان مشروط به دادن تضمین های لازم از جانب طالبان ذکر شده است. «پس از اعلام تضمین ها برای خروج کامل نیروهای خارجی و جدول زمانی در حضور شاهدان بین المللی، و تضمین و اعلام این که از خاک افغانستان علیه امنیت ایالات متحده و متحدانش استفاده نخواهد شد، در حضور شاهدان بین المللی، امارت اسلامی طالبان که توسط ایالات متحده به عنوان یک دولت شناخته نمی شود و به نام طالبان معروف است/شناخته می شود مذاکرات بین الافغانی را با طرف های افغان در ۱۰ مارچ ۲۰۲۰ مطابق ۱۵ رجب ۱۴۴۱ هجری قمری و ۲۰ حوت ۱۳۹۸ هجری شمسی شروع خواهد کرد.»

از آنجا که امکان داشت یکی از طرفین جنگ و یا هر دو طرف در زمان مذاکرات حملات خود را با هدف تحت فشار قرار دادن طرف دیگر برای کسب امتیازات بیشتر تشدید نمایند، اعلان یک آتش «دائمی و جامع یک موضوع آجندای گفت و گو و مذاکرات بین الافغانی خواهد بود.